АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ИГРИМ
Березовского района
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от «18»  апреля 2014 г.		                                                                    № 115
пгт. Игрим
Об утверждении перечня муниципального
имущества, предназначенного для передачи
во владение или пользование субъектам
малого и среднего предпринимательства

	На основании Федерального закона от 22.07.2008г. № 159-ФЗ «Об особенностях отчуждения недвижимого имущества, находящегося в государственной собственности субъектов Российской Федерации или в муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства, и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»:
	1. Утвердить перечень муниципального имущества, предназначенного для передачи во владение или пользование субъектам малого и среднего предпринимательства в аренду, не подлежащего приватизации, согласно приложению.
          2. Признать утратившим силу распоряжение администрации городского поселения Игрим от 06 декабря 2010 года №148 "Об утверждении перечня муниципального имущества, предназначенного для передачи во владение или пользование субъектам малого и среднего предпринимательства".
	3. Обнародовать настоящее распоряжение и обеспечить его размещение на официальном сайте муниципального образования    городское  поселение Игрим в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу:  www.admigrim.ru
4.  Настоящее распоряжение вступает в силу после его официального обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2014 года.
	5.  Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя главы городского поселения Игрим по финансовым и экономическим вопросам  Ляпустину В.А..

Глава городского
поселения	Игрим					                        А.В. Затирка

Приложение к распоряжению
администрации городского
поселения Игрим
от « ___ » ________2014г.     №_____

П Е Р Е Ч Е Н Ь
муниципального имущества предназначенного для передачи во владение или пользование  субъектам малого и среднего предпринимательства в аренду, и не подлежащего приватизации

	№
пп
	Наименование и адрес объекта
	Арендуемая площадь м2
	Пользователь объекта
	№ договора аренды
	Срок договора
	Основания включения и исключения из перечня

	1
	Здание п.Игрим ул.Транспортная 34
	84,2
	ИП Андреева С.В.
	17/031
	01.12.2013- 31.10.2014
	Муниципальная собственность

	24,4
	ИП Волокитина М.А.
	17/010
	21.01.2014-20.01.2017
	Муниципальная собственность

	27
	ИП Волокитина А.А.
	17/002
	26.12.2013-13.12.2014
	Муниципальная собственность

	27,2
	ИП Волокитина М.А.
	17/016
	01.09.2013-27.06.2016
	Муниципальная собственность

	15,9
	ИП Прокопьева А.В.
	17/020
	01.09.2013-31.07.2014
	Муниципальная собственность

	2
	Здание п.Игрим ул.Кооперативная 24
	701
	ИП Ягубцев О.Г.
	17/005
	30.01.2013-30.01.2017
	Муниципальная собственность

	3
	Здание п.Игрим ул.Кооперативная 50
	20
	ИП Пуртова С.В.
	17/021
	31.08.2013-31.07.2014
	Муниципальная собственность

	4
	Здание спорткомплекса п.Игрим ул.Кухаря 26
	6,85
	ИП Манапов А.Ф.
	17/030
	01.10.2012-31.07.2014
	Муниципальная собственность

	5
	Здание п.Игрим ул.Советская 40
	352,1
	НРО КМНС «Рахтынья»
	17/068
	23.12.2010-23.12.2015
	Муниципальная собственность

	6
	Магазин д.Анеева                   ул. Речная 2
	151,5
	Не обременено

	Муниципальная собственность

	7
	Трактор «Беларусь 82.1.57»

	Не обременено

	Муниципальная собственность

	8
	Трактор «ДТ - 75 ДРС 2»

	Не обременено

	Муниципальная собственность